במסגרתו תעבור סדנה המיועדת לנהגים שהורשעו בנהיגה בהשפעת אלכוהול/שכרות.

כל רכיביו האחרים של גזר דינו של בימ"ש קמא - יוותרו על כנם.

10. העתק פסק הדין יישלח לממונה על עבודות השירות, ולשירות המבחן - לצורך עריכת תכנית השל"צ
למערערת כמפורט בסעיף 9 לפסק הדין.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ז, 04/05/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת